

## Dezinfectanti

I.D.: 56816531

---

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.531,20 RON - 1.531,20 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Coadă mop/matura -buc 3\* 2,25 =6,75 RON ,Detartrant 5L - buc 1\* 19,00 19,00RON,Detergent 4L - buc 2\* 29,00= 58,00 RON,Detergent geam/oglinzi 10L -buc 1\* 45,00= 45,00 RON, Detergent geam/oglinzi 1L pompita -buc 3\*9,80= 29,40 RON,Detergent vase 5L- buc 2 \*32,50= 65,00 RON, Hartie igienica , 10/set alba 3str -set 20\* 9,35 =187,00 RON, Lavete microfibra color 4buc/set -set 5\* 6,50= 32,50RON, Lavete universale 3/set -set 5 \*1,95 =9,75 RON, Matura plastic-buc 3\* 3,90= 11,70 RON, Matura sorg -buc 2\* 14,00 =28,00 RON RezervaWC 250ml- buc 20 \*17,65= 353,00 RON, Saci 240l, 10/set-set 20\* 6,50= 130,00 RON, Saci 35L, A.Z 15buc/set ultrarezistenti -set 50 \*2,98 =149,00 RON

---